
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

Парадром парапланерного клуба «Крыло ветра»

Овощехранилище

ПК БионетЖилой дом

Коттедж ный поселок "Глуховское раздолье"

Каменные укрепления

50-й километр  автодороги  Cанкт-Петербург -  Нарва  (А-180)    (99)

Усадьба Глухово

Разрушенное здание

Остановка «Дор. в Т рудовик»
49-й километр  автодороги  Cанкт-Петербург -  Нарва  (А-180)    (100)

Усадьба Большие Волковицы

Лесопитомник

Пруд

Поселковый магазин

Кипенское сельское поселение



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1
N1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2
N2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3
N3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4
N4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5

АЗC Киришского НПЗ

Развалины хутора 90-х годов

Остатки старого Кингисеппского шоссе

Cтрайкбольный полигон Келози

Келози

ангар C2

Пруд

Артезианский колодец

Хозяйственная постройка

Промзона / автостоянка

Остановка «Дор. на Кипенскую птицефабрику»

Дымовая труба

Курятники

Гараж и

Ангар В2

Гараж и

КПП

Конюшня

Остановка

Т ерритория ООО "Морской Пирс"

Парковочный "карман" и эстакада

Т ерритория детского сада

Военно-патриотический клуб "Каскад"

Остановка

Очистные сооруж ения

Cтадион

Пруд

Парковая ул., 9

Бывший совхоз «Красная Звезда»

Прокофсино

Малярно-кузовные работы

Котельная

Нарвское шоссе, 33а

Вышка мобильной связи

Водонапорная башня Рож новского

Футбольное поле

ГРC

воронки

Т ерритория школы

Т ерритория школы

Платная автостоянка

Ропшинское шоссе, 7
Ропшинское шоссе, 2, корпус 5

Ропшинское шоссе, 19

43-й километр  автодороги  Cанкт-Петербург -  Нарва  (А-180)    (106)

Бывшая ПC 35 кВ Кипень

Электрическая подстанция № 391 ПC «Cкворицы» 110 кВ



O1
P1

Q1
R1

S1
T 1

U1
V1

O2
P2

Q2
R2

S2
T 2

U2
V2

O3
P3

Q3
R3

S3
T 3

U3
V3

O4
P4

Q4
R4

S4
T 4

U4
V4

Прокофсино

Т ерритория школы

Т ерритория школы

Платная автостоянка

Ропшинское шоссе, 7

Ропшинское шоссе, 19

43-й километр  автодороги  Cанкт-Петербург -  Нарва  (А-180)    (106)

Cтроящаяся развязка

Бывшая ПC 35 кВ Кипень

Булыж ник

Камни с полей

АЗC «Т атнефть» № 357

Камни с полей

Электрическая подстанция № 391 ПC «Cкворицы» 110 кВ

Т раншея глубиной примерно 2 метра

Остатки Нарвского тракта

42-й километр  автодороги  Cанкт-Петербург -  Нарва  (А-180)    (107)

Учебный полигон ОАО "Ленэнерго" (ОАО "Россети")

Гатчинское шоссе, 36А

Жабце поле

Т ерволовский дачный массив

Пруд

Пруд

Погреба

Двух этаж ные многоквартирные дома

Cтроительная база «Наш дом»

Интернат для престарелых «Mariakoti»

ул. Целинная, 1
ост.

ООО "Леноблптицепром"

Ряхмузи

Болото Т ерволовское

Водоочистные сооруж ения

поле где саж ают картофель

Пруд

Пешеходный мостик

Гараж и

Т ерритория детского сада

Ленинградская ул., 6ООО Альянс-Инвест

Шиномонтаж ная мастерская

Cпортивная ул., 1

Гатчинское шоссе, 2д

Остановка

ост.

Бывшая деревня Мулдия

Камни с полей

здание кормоцеха, самое высокое строение на территории

Cилосная яма № 2ООО «Леноблптицепром»

Зона «А»

Маленькая поляна



W 1
X1

Y1
Z1

W 2
X2

Y2
Z2

W 3
X3

Y3
Z3

W 4
X4

Y4
Z4

Т аицкое лесничество

Cвалка помёта

Опора ЛЭП

Зона «А»

Зона «Р»

Деревня Медияйзи

Cтарый финский хутор, остатки от строения

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

большая поляна

Просека ЛЭП

Камень в кювете

Cтарый колодец

Опора ЛЭП

Урочище Каргенкюля

Кархукюла

Урочище Кайнелайзи

Опора ЛЭП

Карьер

Водонапорная башня



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

Аэродром 19 ИАП Витино

Т рудовикCпортивная площадка

Заброшенное строительство ЖК

Заброшенная изба финнов-савакотов



N5

H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10
O10

"Орбита массив-3"

Келозские дачи

CНТ  "Андреевка"

Автобусное кольцо "Андреевка"

Парк  Келож ский

Дом Отдыха Волковицы

Волковицы

Усадьба Волковицы

Продуктовый магазин

Остановка

"Орбита-3"

Пруд

ост.

Итальянская ул., 12

ДНП "Cтарая мельница"

Камень с крестом

ДПН "Усадьба Волковицы"

Центральная ул., 25

ул. Бунина, 34

Радиоцентр Балтийского морского пароходства (Бывший)

Боксы



O5
P5

Q5
R5

S5
T 5

U5
V5

O6
P6

Q6
R6

S6
T 6

U6
V6

O7
P7

Q7
R7

S7
T 7

U7
V7

O8
P8

Q8
R8

S8
T 8

U8
V8

O9
P9

Q9
R9

S9
T 9

U9
V9

O10
P10

Q10
R10

S10
T 10

U10
V10

Т аицкое лесничество

Радиоцентр Балтийского морского пароходства (Бывший)

Делянка с карельской берёзой

дер. Куйдузи, 20

Ремонтно строительный корпус

Конторское здание лесосеменной станции

Куйдузи

дер. Куйдузи, 2

Урочище Выселки

Урочище Воудилово

Урочище Ноузияйзи

Бывшая деревня Малые Cкворицы

Cадовая ул., 4



W 5
X5

Y5
Z5

W 6
X6

Y6
Z6

W 7
X7

Y7
Z7

W 8
X8

Y8
Z8

W 9
X9

Y9
Z9

Бывшая деревня Малые Cкворицы

CНТ  "Волна"

Зона санитарной охраны артезианской скваж ины

Зона санитарной охраны артезианской скваж ины

Cилосные башни

Водонапорная башня

Cклад удобренийЗахоронение погибших при взрыве мины детей (1946 г.)

Cкворицы

Общеж итие

ост.

Братское кладбище советских воинов и мирных ж ителей

Опоры

Надолбы

Две сосны

Особняк



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

Кладбище



H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11
O11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12
O12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13
O13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14
O14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15
O15

дер. Cаванкюля, 1

дер. Cаванкюля, 5

Урочище Питкелево

КCОК Маверик

Пеушалово

Пруд

Дорож ная ул., 1

Валун

Водонапорная башня



V10

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

U11
V11

O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

U12
V12

P13
Q13

R13
S13

T 13
U13

V13

P14
Q14

R14
S14

T 14
U14

V14

P15
Q15

R15
S15

T 15
U15

V15

Урочище Вяйзелево

Деревня Пунколово (1941)

Урочище Пекколово

Конеферма

Урочище Шепелево

Место крушения немецкого самолёта



W 10
X10

Y10
Z10

W 11
X11

Y11
Z11

W 12
X12

Y12
Z12

W 13
X13

Y13
Z13

W 14
X14

Y14
Z14

W 15
X15

Y15
Z15

Урочище Шепелево

Урочище Ходока

Водоём



G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20

дер. Cтарые Низковицы, 44

Остановка

43-й километр  Cанкт-Петербургского юж ного  полукольца    (106)

Водонапорная башня

Плотина

Урочище Выселки

Малое Ондрово



H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16
O16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17
O17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18
O18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19
O19

H20
I20

J20
K20

L20
M20

N20
O20

Кастино

Коугекюля

Урочище Лузики

Водоём

Охотничья засидка

дер. Большие Т уганицы, 10

Водонапорная башня



P16
Q16

R16
S16

T 16
U16

V16

P17
Q17

R17
S17

T 17
U17

V17
W 17

P18
Q18

R18
S18

T 18
U18

V18
W 18

P19
Q19

R19
S19

T 19
U19

V19
W 19

P20
Q20

R20
S20

T 20
U20

V20
W 20

Т уганицы

дер. Большие Т уганицы, 10

Охотничья заимка

Урочище Большие Т уганицы

Карьер (известняк)

Кладбище

Пруд



W 16
X16

Y16
Z16

W 17
X17

Y17
Z17

W 18
X18

Y18
Z18

W 19
X19

Y19
Z19

X20
Y20

Z20

Плиты


